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5
0

vý
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2
0
0
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0
0

dvierka

do 145 šírka od 146

vý
š 

2
8
3
-
2
5
0
0

vitrína

šírka od 246

vý
š 

3
5
5
-
2
5
0
0

šírka od 296

vý
š 

6
0
0
-
2
5
0
0

mriežka 4 okná               mriežka 6 okien

šírka od 296

DVIERKA OHÝBANÉ

"S"

R450 VONK, R450 VNÚT

R1000 VONK, R1000 VNÚT

---

---

---

OHYB KOMPLET

DVERE KOMPLET

DVERE DVOJ OHYB

--- LIŠTA POD VÍNO

---

ÁNO

---

ŠUFLÍK NA PALEC

VITRÍNA KOMPLET

VITRÍNA DVOJ OHYB

ÁNO VITRÍNA MRIEŽKA

---

ÁNO

---

ÁNO

COMO

53

čielka

hrúbka čielka

hrúbka dvierok             

19 mm

fólie jednofarebné, drevopod. a matné

fólie vysoko lesklé       

---

16 mm ÁNO

---

R240 VONK, R240 VNÚT

ĎALŠIE MOŽNOSTI VÝROBKU:

prevedenie :

5
3

53

5
3

matný lak

možnosť patinácie (fólia, lak)            

 ÁNO

1243

2500

2500

kresba 

zvislo *

vodorovne 

*

max. výška

max. šírka         1243

* netýka sa priečnych fólii
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šírka od 146
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